
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 10

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

PĚČICE

SOBOTA 14.04.2018
16:30 HOD.

Rozhodčí: R Hes Filip
AR1 Stránský Martin
AR2 Pavlíková Monika

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Svoboda 
Lukáš

Veselý 
Vladimír

Janovský 
Zdeněk

Lehán 
Marko

Šmíd 
Filip

Vávra 
Martin

Srb 
Pavel

Vondrák 
Jan

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

70' Šmíd 
Filip > Blažíček 

Jakub

84' Srb 
Pavel > Hák 

Zdeněk

Divišov dohrávku nezvládl
Záryby - Divišov 3:1 (1:1)

Autor: Pavel Šimáček

V dohrávce 17. kola fotbalové I. A třídy, skupiny B, padnul Divišov na hřišti Záryb, když se sice dostal do 
vedení, ale následně inkasoval tři branky.

Zápas začal aktivně. Hosté byli nebezpeční po brejkových situacích, domácí hrozili po rohových kopech. 
Ty někdy Divišovští i se štěstím ustáli a po jednom se dostal k odraženému míči Vondrák, uprchl s ním 
na polovinu hřiště, křižným pasem našel na druhé straně Vávru, který po sóle obešel i brankáře a otevřel 
skóre - 0:1. Vedení hostů ale mělo jepičí život, první domácí brejk a následnou patičku ještě Šimáček 
ustál, ale ve 22. minutě již bylo vyrovnáno. Divišovská obrana v domnění, že se bude pískat "mrtvý" 

ofsajd, přestala hrát, čehož domácí využili a po centru skóroval osamocený T. Vytlačil - 1:1. Následně se hrálo spíše ve středu hřiště, ale v závěru 
poločasu se podařil hostům únik Pekárka, který naservíroval míč na malé vápno Vávrovi, ale ten odmítl střelou vedle vsítit svůj i mužstva druhý gól.

Ihned po změně stran byl blízko zvýšení náskoku hostů Marek Hanuš, ale jeho střelu z malého vápna vyrazil brankář na roh. Po něm byla trma vrma 
před brankou Záryb, ale domácí vše ustáli. V 53. minutě přišel rozhodující moment zápasu. Hostům opět špatně scvakla ofsajdová past, přes kterou 
unikl D. Vytlačil, naservíroval míč na malé vápno, kde ještě T. Vytlačil netrefil míč, ale za ním stojící Přibyl už nemohl netrefit prázdnou branku - 2:1. 
Poté začala mužstva jen nakopávat míče, kombinace nebyly žádné a někdy situace připomínaly grotesku. Hosté ve snaze vyrovnat, posílali dlouhé 
míče dopředu, kde je stopeři Záryb v pohodě sbírali. Na druhé straně přicházely brejkové situace, ale Tomana vychytal po sóle Šimáček, hlavička 
Šaška skončila na břevně a Blažíček na poslední chvíli zblokoval na malém vápně tutovku Krulicha. A tak mohli v 88. minutě paradoxně srovnat 
hosté, ale na zadní tyči se po centru srazili osamocení Vondrák s L. Svobodou. V nastavení ještě naskočil do hry u domácích zkušený Antoš a ještě 
stačil hlavou uzavřít na 3:1.

"V prvním poločase se hrál vyrovnaný zápas, ve kterém jsme šli do vedení, ale soupeř po našem špatném vystavování ofsajdu vyrovnal. Jen škoda, 
že těsně před poločasem nedal Vávra vyloženou šanci, mohl se zápas vyvíjet jinak. Ve druhém poločase již byla naše hra neurovnaná, nedařily se 
nám přihrávky, neměli jsme odražené balóny, obrana špatně bránila, nedařily se nám dobře zahrávat standardky a pořádně jsme nevystřelili na 
branku. Domácí nás nakonec potrestali z brejku a v závěru zápasu. Jsem zklamaný s přístupem a hrou mužstva, se soupeřem jako jsou Záryby, 
bychom měli uhrát lepší výsledek," podotkl po utkání smutný trenér Divišova René Burcev.

V sobotu 14. dubna dojíždí desátý Divišov anglický týden od 16:30 doma s druhými Pěčicemi.

Záryby - Divišov 3:1 (1:1)
Branky: Vytlačil Tomáš (22'), Přibyl Ladislav (54'), Antoš Zdeněk (90+3') - Vávra Martin (18')
ŽK: Valentin František (73'), Vytlačil Tomáš (75') - Svoboda Lukáš (85')
Rozhodčí: Tvaroh Petr, Nejedlo Tomáš, Tylchert Michal

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vyšehořovice 20 17 0 3 52:18 50
2. Poděbrady 20 14 0 6 46:24 41
3. Pěčice 20 14 0 6 43:27 40
4. Velim 20 11 0 9 34:26 35
5. Kly 20 11 0 9 40:33 35
6. Kosmonosy 19 12 0 7 46:28 34
7. Lysá nad Labem 20 11 0 9 36:28 33
8. Záryby 20 12 0 8 36:32 33
9. Český Brod B 19 9 0 10 34:29 29

10. Divišov 20 9 0 11 30:35 29
11. Čelákovice 20 8 0 12 40:38 26
12. Luštěnice 20 9 0 11 21:40 26
13. Mělník 20 8 0 12 23:40 23
14. Mnichovo Hradišťě 20 7 0 13 29:39 21
15. Sázava 20 4 0 16 17:53 11
16. Uhlířské Janovice 20 3 0 17 19:56 11

20. KOLO

Čelákovice Sázava 2:0 ( 1:0 )
Vyšehořovice Český Brod B 2:0 ( 2:0 )
Pěčice Luštěnice 3:1 ( 2:1 )
Kosmonosy Kly 3:1 ( 1:1 )
Divišov Poděbrady 0:2 ( 0:1 )
Mnichovo Hradišťě Mělník 4:2 ( 1:1 )
Lysá nad Labem Uhlířské Janovice 1:0 ( 0:0 )
Velim Záryby 1:0 P ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Langer 
David

Hanuš 
Tomáš

Janovský 
Lukáš

Zámostný 
Lukáš

Pekárek 
Jaroslav

Šmíd 
Filip

Stibůrek 
Roman

Šimáček 
Pavel

Vobořil 
Lukáš

Zámostný 
Jan

Hák 
Zdeněk

Střídání

46' Zámostný 
Lukáš > Blažíček 

Jakub

46' Hák 
Zdeněk > Kubík 

Libor

65' Stibůrek 
Roman > Vávra 

Martin

65' Šmíd 
Filip > Pecka 

Vojtěch

Divišov B - Načeradec 4:1
Autor: Karel Sýkora

V prvním domácím utkání jarní části sezony přivítaly "vosy" soupeře z 
Načeradce. Přestože byli domácí favoritem, aktivnější byli zpočátku 
překvapivě hosté. Dokázali také dopravit míč do domácí branky, leč z ofsajdu. 
Poté se hra přesunula na druhou stranu hřiště, kde dvakrát zazvonila tyč 
brány Načeradce. Z dorážky otevřel skóre utkání Honza Zámostný a na bránu 
hostí se valil jeden útok za druhým. Vedení domácích navýšil Roman 
Stibůrek, když při souboji s obráncem Načeradce dopravil míč do sítě 
podruhé. Vzápětí ale hosté kontrovali z ojedinělého protiútoku, kdy útočník 
Načeradce technicky obstřelil Davida Langra v domácí brance. Hra poté 

upadla do průměru a do poločasové přestávky změnu stavu nepřinesla.

Do druhé půle domácí poslali obměněnou sestavu a vytvořili si územní převahu. Hosté na to zareagovali zvýšenou 
agresivitou, místy až za hranicí pravidel. Na to doplatil obránce hostí, který po druhé žluté kartě po likvidačním zákroku na 
unikajícího Honzu Zámostného putoval předčasně do sprch. Přesilovku jednoho muže v poli dokázali domácí využít hned 
dvakrát. Nejprve po centru Martina Vávry Libor Kubík volejem do protipohybu gólmana Načeradce zvýšil na 3:1, aby krátce 
nato tentýž hráč uzavřel skóre po nejpohlednější akci zápasu. Lukáš Vobořil unikl po levé straně a na jeho přetažený centr 
si naběhl právě Libor Kubík, který měl dostatek času na srovnání mířidel a nádhernou dělovkou nedal brankaři hostí šanci 
zasáhnout. Další změny stavu se do konce utkání diváci již nedočkali a tak domácí mohli slavit další vítězství, kterým si 
upevnili druhé místo v tabulce.

Divišov B - Načeradec 4:1 (2:1)
Branky: Zámostný Jan (11'), Stibůrek Roman (30'), Kubík Libor (78', 84') - Chomát Miroslav (31')
ŽK: Zámostný Lukáš (44'), Šimáček Pavel (73') - Jelínek Josef (44', 66'), Pejša Václav (79')
ČK: Jelínek Josef (66')
Rozhodčí: Macháček Milan

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Křivsoudov 15 13 2 0 100:18 41
2. Divišov B 15 10 2 3 61:38 32
3. Tichonice 15 9 2 4 57:38 29
4. Bílkovice 16 9 2 5 43:26 29
5. Struhařov B 15 8 3 4 56:38 27
6. Kondrac B 15 8 1 6 41:41 25
7. Nesperská Lhota 15 6 3 6 34:34 21
8. Kamberk 16 7 0 9 34:66 21
9. Zdislavice 15 6 1 8 37:36 19

10. Trhový Štěpánov B 15 4 3 8 27:45 15
11. Čechtice 15 3 3 9 25:47 12
12. Dolní Kralovice B 15 3 3 9 25:47 12
13. Načeradec 15 3 3 9 34:58 12
14. Ratměřice 15 2 2 11 19:61 8

16. KOLO

Čechtice Dolní Kralovice B 1:1 ( 1:0 )
Zdislavice Tichonice 5:2 ( 3:1 )
Ratměřice Trhový Štěpánov B 1:0 ( 1:0 )
Kondrac B Bílkovice 2:1 ( 1:0 )
Kamberk Struhařov B 3:1 ( 1:0 )
Nesperská Lhota Křivsoudov 1:8 ( 1:4 )
Divišov B Načeradec 4:1 ( 2:1 )

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI
Divišov - Neveklov/Bystřice 2:9 (0:2)
Branky: Jiša Patrik, Kukla Václav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Sedlec-Prčice 1 1 0 0 18: 3 3
2. Neveklov/Bystřice 1 1 0 0 9: 2 3
3. Trhový Štěpánov/Zruč 1 1 0 0 5: 0 3
4. Senohraby 1 1 0 0 2: 0 3
5. Křečovice 1 1 0 0 2: 1 3
6. Poříčí nad Sázavou 1 0 0 1 1: 2 0
7. Zdislavice 1 0 0 1 0: 2 0
8. Dolní Kralovice/Křivsoudov 1 0 0 1 0: 5 0
9. Divišov 1 0 0 1 2: 9 0

10. Pecerady 1 0 0 1 3:18 0

1. KOLO

Sedlec-Prčice Pecerady 18:3 ( 9:2 )
Divišov Neveklov/Bystřice 2:9 ( 0:2 )
Dolní 
Kralovice/Křivsoudov Trhový Štěpánov/Zruč 0:5 ( 0:2 )

Křečovice Poříčí nad Sázavou 2:1 ( 0:0 )
Zdislavice Senohraby 0:2 ( 0:0 )

PŘÍPRAVKA
Divišov/Ostředek - Benešov A 1:15 (0:7)
Branky: Hejduk Richard

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov A 1 1 0 0 15: 1 3
2. Votice 1 1 0 0 14: 2 3
3. Vlašim A 1 1 0 0 12: 5 3
4. Vlašim B 1 1 0 0 14: 8 3
5. Ratměřice 1 1 0 0 8: 3 3
6. Zdislavice 1 1 0 0 9: 6 3
7. Čechtice 1 0 0 1 6: 9 0
8. Soběhrdy 1 0 0 1 3: 8 0
9. Nespeky/Pyšely 1 0 0 1 8:14 0

10. Bystřice 1 0 0 1 5:12 0
11. Benešov B 1 0 0 1 2:14 0
12. Divišov/Ostředek 1 0 0 1 1:15 0

1. KOLO

Bystřice Vlašim A 5:12 ( 2:6 )
Zdislavice Čechtice 9: 6 ( 5:3 )
Ratměřice Soběhrdy 8: 3 ( 3:2 )
Votice Benešov B 14: 2 ( 7:1 )
Divišov/Ostředek Benešov A 1:15 ( 0:7 )
Nespeky/Pyšely Vlašim B 8:14 ( 5:4 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Kosmonosy SOBOTA 28.04. 17:00
DIVIŠOV B - Čechtice NEDĚLE 29.04. 15:00

www.fotbal-divisov.cz


